
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 29 juni 2021   inzake 
Vaststellen Beleidskader Participatie 1.0 gemeente Dordrecht (Omgevingswet);

b e s l u i t :

het Beleidskader Participatie 1.0 gemeente Dordrecht (Omgevingswet) vast te stellen;

de bij de stukken gevoegde lijst van gevallen van buitenplanse activiteiten waarvoor participatie 
verplicht is, vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 12 oktober 2021.

Besluitnummer 2021-0083713


